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برگزاری ویژه برنامه گرامیداشت روز ملی هوای پاک در مدارس سطح شهر اسلامشهر

ویژه برنامه روز هوای پاک به همت حوزه معاونت خدمات شهری و امور مناطق به منظور بالا بردن آگاهی دانش آموزان

با مضرات آلودگی های زیست محیطی، برگزار گردید.

به گزارشروابط عمومی شهرداری اسلامشهر، این مراسم با حضور معاون فنی عمرانی فرمانداری، رئیس کمیسیون خدمات شهری، رئیس اداره حفاظت از محیط زیست، معاون

خدمات شهری و امور مناطق، مدیر منطقه یک، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، اداره آموزش و پرورش، سازمان مدیریت پسماند و سامانه ۱۳۷در مدرسه شهید همت

منطقه یک و مدرسه آیت اله خامنه ای منطقه دو باحضور بیش از ۸۷۰ دانش آموز برگزار شد.

در اولین روز از مراسم بهزاد شعبانی معاون خدمات شهری و امور مناطق با پرداختن به ضرورت حفظ محیط زیست اظهار داشت: داشتن زمین، آب و هوای تمیز و پاکیزه از مولفه

های زندگی سالم است چراکه اگر محیط زندگی ما ناسالم و آلوده باشد، علاوه بر منظر نامناسب باعث بروز بیماری های مختلف و به خطر افتادن سلامتی ما خواهد بود.

وی با بیان اینکه تلاش برای نجات و حفظ محیط زیست وظیفه ای همگانی است، اظهار داشت: هر کسی به نوبه خود با رعایت موارد اصولی و اولیه از جمله تفکیک زباله ها،

خودداری از ریختن زباله در طبیعت، استفاده از حمل و نقل عمومی، تنظیم میزان سوخت خودرو و پیشگیری از آلایندگی آن، کمک شایانی در کاهش آلودگی ها و اثرات مخرب آن

خواهد نمود.

در ادامه سرمدی معاون فنی و عمرانی فرمانداری با بیان اینکه در راستای جلب مشارکت شهروندان و آموزش آموزه های زیست محیطی باید آگاهی رسانی صورت پذیرد گفت: با

برگزاری ویژه برنامه ها و کارگاه های آموزشی به کودکان و والدین آگاهی های لازم در خصوص آموزش محیط زیست و ... برای آنان باید به صورت مستمر انجام پذیرد .

خانعلی رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر نیز اهار داشت: خداوند، آفرینش انسان را به گونه ای قرار داده که برای زیستن، به تمامی آفریده های او نیاز دارد. از

جمله این آفریده ها، هوای پاک و نیاز انسان به آن است تا بدین وسیله به حیات خود ادامه دهد.

همچنین همزمان با روز هوای پاک 29 دی ماه، زنگ هوای پاک در یکی از مدارس منتخب به صورت نمادین نواخته شد و در این مراسم،برنامه هایی از جمله بازی های محیط

زیستی،کاشت نهال، برپایی غرفه های بازیافت، توزیع کتابچه های محیط زیست بین دانش آموزان ، مسابقه نقاشی، مسابقه دوچرخه سواری، اجرای گروه نمایشی در خصوص

آموزش محیط زیست ، اجرای گروه سرود از دیگر برنامه های هفته ملی هوای پاک بود که انجام شد و در پایان مراسم با اهدای جوایز و هدایای به دانش آموزان تقدیر شد .

گفتنی است هدف اصلی این برنامه ها گسترش و ارتقا مشارکت مردمی در کاهش آلودگی هوا و اطلاع رسانی به مردم در سطوح مختلف و ایجاد حساسیت در بین آن ها نسبت

به موضوع آلودگی هوا و نقش آفرینی تمامی دستگاه ها در اجرای قانون «هوای پاک» و مباحث زیست محیطی است.
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